Following  upon  the  last  entry  on  the  dorse  are  letters  of  R. 

de  Chester,  official  of  Hugh  the  Second,  Bishop  of  Lincoln,  recording : — 

Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  scriptum 
pervenerit,  Magister  R.  de  Cestria,  Officialis  domini  Hugonis 
secundi  Lincolniensis  Episcopi,  eternam  in  domino  salutem. 
Noverit  universitas  vestra  me  auctoritate  domini  mei  jamdicti 
Episcopi  ab  eodem  mihi  cum  iter  arriperet  ad  concilium  Lateranense 
secundum  specialiter  injuncta,  ad  presentationem  venerabilium 
virorum  Abbatis  et  conventus  de  Messendena  dilectum  fratrem  et 

concanonicum  meum  Magistrum  Robertum  de  Heit,  Archidiaconum 
Huntingdoniensem,  ad  ecclesiam  de  Glattona  admisisse,  ipsumque 
in  eadem  canonice  personam  instituisse,  salva  memoratis  Abbati  et 
conventui  annuatim  de  eadem  ecclesia  debita  et  antiqua  sex 

marcarum  pensione.  In  hujus  autem  rei  testimonium  litteris  pre- 
sentibus  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  Magistro  Roberto 
de  Graveta,  Willelmo  de  Welles,  canonico  Wellense,  Stephano  de 
Cicestria,  clerico,  Johanne  de  Sutheleya,  laico,  et  aliis. 

{Ralph  de  Hoby,  inducted  into  the  church  of  Hoby}  by  authority  LEICS. 
of  the  Legate^\ 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  per 
venerit  Magister  R.  de  Cestria,  Officialis  domini  Episcopi 
Lincolniensis,  salutem  in  Domino.  Injunxit  mihi  venerabilis  pater 
et  dominus  G.  divina  miseratione  etc.  sancti  Martini  presbiter 
cardinalis  Apostolice  Sedis  legati,  ut  Radulphum  de  Hoby 
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clericum,  cui  auctoritatc  legationis  sue  ecclcsiam  de  Hoby  contulit, 
in  ejusdem  ecclesiV  p.  .-scssionem  induci  facerem.  Noverit  igitur 
universitas  vestra  quod  per  R.  Archidiaconum  Leircestriensem  in 
cujus  Archidiaconatu  sita  est  eadem  ecclesia,  dictum  Radulphum 
predicta  auctoritate  Domini  Legati  feci  in  corporalem  illius  ecclesie 
possessionem  induci.  Et  in  hujus  rei  testimonium  presenti  scripto 
sigillum  meum  apposui. 

{Richard  de  Taney,  placed  in  charge  of  the  church  of  Waddcs-  BUCKS. 
don,  on  the  order  of  the  Legate^ 

WATTONESTONE.— Facta  inquisitione,  per  Archidiaconum 
Huntingdoniensem  super  ecclesia  de  Wattunestona  ad  mandatum 
domini  Legati,  Ricardo  de  Taney  presentato  commissa  est  illius 
ecclesie  simplex  custodia.